
C O M U N E    DI    M U S S O M E L I 
P R O V I N C I A  DI  C A L T A N I S S E T T A 

___________  .  ___________ 
   
                                            UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE 
 
 
Ordinanza nr.72                       del 26/11/2012 

IL SINDACO 
 
 

VISTO il certificato medico del 26/11//2012 redatto dal Dr., con il quale propone di 
sottoporre  a trattamento sanitario obbligatorio in condizione di degenza ospedaliera 
perchè affetta da “Scompenso psicotico acuto con deliri persecutori” ;                                                        
 
VISTA la convalida della suddetta proposta effettuata in pari data dal medico Dott., 
nella qualità di medico della struttura pubblica, in quanto è affetta da " Scompenso 
psicotico acuto con deliri persecutori” ;                                                         
 
VISTA la legge 23/12/1978 n° 833; 
 

O R D I N A 
 

Il trattamento sanitario obbligatorio in condizioni di degenza ospedaliera presso il 
servizio psichiatrico di diagnosi e cura dell’Ospedale di San Cataldo nei confronti 
perchè affetta da “Scompenso psicotico acuto con deliri persecutori”.                                                        
Il personale sanitario, la Polizia Municipale, e la Forza Pubblica ognuno per la 
propria competenza, sono incaricati della esecuzione della presente ordinanza. 
 
 
 

IL SINDACO  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       


